ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.12.2020 № 6-675

город Томск

О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования Томской

области от 27.12.2019 № 6-792 «О долгосрочных параметрах регулирования и

необходимой валовой выручке для территориальных сетевых организаций, в

отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии

устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности

территориальных сетевых организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011

№ 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике»,

Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным

постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 № 145, и решением

Правления Департамента тарифного регулирования Томской области по вопросам

электроэнергетики от 28.12.2020 № 41/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от

27.12.2019 № 6-792 «О долгосрочных параметрах регулирования и необходимой валовой

выручке для территориальных сетевых организаций, в отношении которых тарифы на

услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных

параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций»

«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru, 30.12.2019)

следующие изменения:

1) в приложении 1 к указанному приказу:

а) в столбце «Базовый уровень подконтрольных расходов» в строке «2020» пункта

7 числовое значение «9 907,20» заменить числовым значением «9 222,76»;

б) пункт 9 признать утратившим силу;

в) в пункте 10 столбца «Наименования сетевой организации в Томской области»

слова «АО «Томскгазпром»» заменить словами «АО «Газпром добыча Томск»».

2) приложение 2 к приказу изложить в редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

Начальник департамента М.Д.Вагина

consultantplus://offline/ref=F0D79A725149316415CB2530A2A3A7B51F1AD7AA9B29885E30151E6DC62C5F8Aj1j3K

Приложение  к приказу

Департамента тарифного регулирования

Томской области

от 28.12.2020 № 6-675

"Приложение 2 к приказу

Департамента тарифного регулирования

Томской области

от 27.12.2019 года № 6-792

тыс. руб.

2020 1 083 872,86

2021 1 070 196,15

2022 1 089 052,83

2023 1 079 645,36

2024 1 082 905,95

2020 1 184 110,34

2021 -97 145,87

2022 1 158 957,78

2023 1 157 831,97

2024 1 156 707,95

2020 32 486,98

2021 34 524,92

2022 37 130,46

2023 37 557,70

2024 37 995,20

2020 25 367,52

2021 13 824,91

2022 16 465,79

2023 16 395,14

2024 16 321,48

2020 53 820,43

2021 43 582,37

2022 46 777,36

2023 46 646,28

2024 46 530,78

2020 48 327,11

2021 93 310,05

2022 61 457,20

2023 61 401,94

2024 62 191,19

2020 10 453,03

2021 11 070,30

2022 14 750,75

2023 14 845,58

2024 14 938,56

2020 307 144,15

2021 283 488,25

2022 295 422,93

2020 9 612,21

2021 7 201,21

2022 10 061,56

"

НВВ сетевых организаций на долгосрочный период регулирования (без учета оплаты потерь)

ООО «Сибирская электросеть»

(ИНН 7017401564)
6

7

    №

п/п
Наименование сетевой организации Год

НВВ сетевых организаций без учета

оплаты потерь

1
ООО «Горсети»

(ИНН 7017081040)

2
ООО «Энергонефть Томск»

(ИНН 7022010799)

3

АО «Газпром добыча Томск»

(ИНН 7019035722)
9

8
ООО «Электросети»

(ИНН 7024035693)

ОАО «РЖД»

(ИНН 7708503727)

4
ООО «ИнвестГрадСтрой»

(ИНН 4205130008)

АО «Оборонэнерго»

(ИНН 7704726225)

5
ООО «Томскнефтехим»

(ИНН 7017075536)

sigalovskaya
Текст
Источник публикации Официальный сайт Департамента Тарифного регулирования Томской области                        http://rec.tomsk.gov.ru  28.12.2020